
UCHWAŁA NR BRM.0007.92.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 i 1572 oraz z 2025 r. poz. 303) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.85.2022 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 października 2022 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w § 1 pkt 12 otrzymuje 
brzmienie:   

„12) Linia nr 3: Skowronki – Olecko, Aleja Zwycięstwa – Wojska Polskiego (SP3) – Hala Sportowa Lega.”. 

§ 2. Linia komunikacyjna, o której mowa w § 1, przedstawiona jest w załączniku do uchwały.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 29445CAA-973A-4AFE-A771-A50114C6DAFE. Podpisany Strona 1



Linia 3

Legenda

Skowronki

Olecko, os. Lesk

Olecko, Al. zwycięstwa

Olecko, Wojska Polskiego

(SP3)

Olecko, Plac Wolności

Olecko, Hala Lega

Olecko, Plac Wolności- urząd

.

.

.

Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.92.2025

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 31 października 2025 r.

Id: 29445CAA-973A-4AFE-A771-A50114C6DAFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.92.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




